



Established by the U.P. Govt. Act No. 7 of 2015
Recognized by U.G.C. under section 2(f) of Act. 1956

5 Use of LED bulbs/ power efficient equipment

5.1 Geotagged Photographs of LED Lights



[Handwritten Signature]
कुलसचिव
जे० एस० विश्वविद्यालय
शिकोहाबाद (फिरोजाबाद)



Established by the U.P. Govt. Act No. 7 of 2015
 Recognized by U.G.C. under section 2(f) of Act. 1956

5.2 Bills of LED Lights and other Power efficient equipment

TAX INVOICE

MARY ELECTRICALS 6/174, PHATAK SURAJ BHAN, BELANGANJ, AGRA UTTAR PRADESH - 282004 MOB:- +919927036433 TEL:- 0562-2622468 GSTIN/UDN: 09AAKFM4146R1ZI State Name: Uttar Pradesh, Code-09 E-Mail: mary.elect@rediffmail.com		Invoice No. e-Way Bill No. MSD/1338		Dated 29-Nov-2020			
		Delivery Note		Mode/Terms of Payment			
		Supplier's Ref.		Other Reference(s)			
		Buyer's Order No.		Dated			
Buyer J.S. UNIVERSITY, MAINPURI ROAD SHIKOHABAD, PAN NO-AAAGT57686C MO NO- 9412266932,9456911266 Fax-9719876019 State Name : Uttar Pradesh, Code:09		Despatch Document No.		Delivery Note Date			
		Despatched through		Destination			
		Terms of Delivery					
Sl No.	Description of Goods	HSN/SAC	Quantity	Rate	per	Disc%	Amount
1.	Halonix Streak square LED Tube Light (20W)	9405	35	205			7,175
2.	Halonix Streak square LED Tube Light (40W)	9405	35	459	PCS		16,065
3.	Halonix LED Bulb (7 W)	9405	40	94.75			3,790
4.	Halonix LED Bulb (9 W)	9405	40	299			11,960
	CGST (9%)						3,509.1
	SGST (9%)						3,509.1
Total			150PCS				46,008.20
Amount Chargeable(in words)		E & O.E					
INR FORTY SIX THOUSAND EIGHT ONLY							
Total Amount to be paid: INR Forty Six Thousand Eight Only Company's Bank Details Bank Name : ICICI BANK A/c No. : 628705008686 Branch & IFS Code: SANJAY PLACE AGRA & ICIC0006287 Company's PAN AEWKH1641E Declaration 1.Goods once sold are not returnable . 2. We are not responsible for any warranties/services. All warranties/services are responsibilities of their manufacturer/ principal companies only 3 Cheque Bounce charges 500/-		For B. M. Computers _____ Authorised Signatory					

SUBJECT TO AGRA JURISDICTION
 This is a Computer Generated Invoice

Handwritten Signature
कुलसचिव
 जे० एस० विश्वविद्यालय
 शिकोहाबाद (फिरोजाबाद)

J.S. UNIVERSITY

SHIKOHABAD, FIROZABAD

PIN-283 135 (U.P.) INDIA

Website: www.jsu.ac.in, www.jsu.edu.in



जे.एस. विश्वविद्यालय

शिकोहाबाद, फिरोजाबाद

पिन-283 135 (उ.प्र.) भारत

E-mail: jsuniversityshikohabad@gmail.com


Established by the U.P. Govt. Act No. 7 of 2015
Recognized by U.G.C. under section 2(f) of Act. 1956

GST INVOICE

MARY ELECTRICALS G-2, Bheron Bazar, Belanganj, Agra GSTIN/UIN: 09AAKFM4146R1Z1 State Name : Uttar Pradesh, Code : 09 Contact : 0562-2823132, +919927077897 E-Mail : mary.elect@rediffmail.com		Invoice No. e-Way Bill No. M28	Dated 26-Jun-22				
Consignee (Ship to) SHRI JAGDISH JAN KALYAN EDUCATIONAL TRUST Mainpuri Road, Shikohabad, PAN NO -AAGTS7686C PAN/IT No : AAGTS7686C State Name : Uttar Pradesh, Code : 09 Contact : 9412266932, 9456911268 Fax : 9719876019		Delivery Note	Mode/Terms of Payment				
Buyer (Bill to) SHRI JAGDISH JAN KALYAN EDUCATIONAL TRUST Mainpuri Road, Shikohabad, PAN NO -AAGTS7686C PAN/IT No : AAGTS7686C State Name : Uttar Pradesh, Code : 09 Contact : 9412266932, 9456911268 Fax : 9719876019		Reference No. & Date.	Other References				
		Buyer's Order No.	Dated				
		Dispatch Doc No.	Delivery Note Date				
		Dispatched through	Destination				
		Terms of Delivery					
Sl No	Description of Goods and Services	HSN/SAC	Quantity	Rate	Disc%	Disc. %	Amount
1	S.P Mcb C-06A 408587 Dx Legrand	853620	40 nos	161.02			6,440.80
2	Sp Mcb C-10A 408590 Dx Legrand	853620	60 nos	161.02			9,661.20
3	Button Holder Dome 2541 Cona	853690	100 nos	37.29			3,729.00
4	6A1way Switch,Deluxe Wh 38058 Anchor	853690	1,000 nos	11.86			11,860.00
5	3/5 Pin Socket 6A Wh. Penta Anchor 38342	853690	1,000 nos	23.73			23,730.00
6	Ind Cable 10mm 4 Core Alu Armoured Havells	854419	500.000 mtrs	141.53			70,765.00
7	Ind Cable 25mm 4 Core Alu Armoured Havells	854419	250.000 mtrs	190.68			47,670.00
8	Ind Cable 1100v 35mm 4core Alu Armored Havells	854419	80.000 mtr	255.08			20,406.40
9	Led Cob 20w Omega Round W/w L-168 Compact	94054090	62 nos	1,156.78			71,720.36
10	L-720 Led Panel 15w Sq C/w Uno Compact	94054090	60 nos	347.46			20,847.60
11	L-710 LED Panel 6w Rd C/w Uno Compact	94054090	102 nos	177.97			18,152.94
12	LED Panel 2x2 36W Octane Plus 6500K Havells	94054090	152 nos	1,228.81			1,86,779.12
13	PVC Gang Box 4way Topson	853810	600 nos	33.90			20,340.00
14	PVC ELE. Insulation Tape FINOLEX	854690	150 nos	8.47			1,270.50
15	PVC Pipe 25MM HMS Precision	39172310	125 nos	96.61			12,076.25
16	Pvc Band 25mm (1') Isl MARY	39172310	72 nos	16.95			1,220.40
17	Cable 4.0MM 90 Mtr. Copper Elmeck	854419	10 coil	3,889.83			38,898.30
18	Cable 1.5MM 90 Mtr. Copper Elmeck	854419	40 coil	1,588.98			63,559.20
19	Ind Cable 1100v 10.0mm Copper (100 Mtr) Finolex	854419	1.00 bund	10,847.46			10,847.46
20	Mcb Box Tpn 4way D.Door 507670 Legrand	85371000	4 nos	3,245.76			12,983.04
							6,52,957.57
Freight & Cartage Outward 18%		996511					3,500.00
CGST Output @ 9%					9		59,081.18
SGST Output @ 9%					9		59,081.18

SUBJECT TO AGRA JURISDICTION

This is a Computer Generated Invoice


कुलसचिव
जे० एस० विश्वविद्यालय
शिकोहाबाद (फिरोजाबाद)